

Věc: Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Magistrát města Pardubic, stavební úřad, (dále jen „stavební úřad“) jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon č.106/1999 Sb.“) příslušný podle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) obdržel dne 17.8.2022 žádost o poskytnutí informací – nahlédnutím do dokumentu obsahujícího požadovanou informaci:

1. Na základě vaší žádosti stavební úřad zasílá kopii protokolu č.j.: MmP 63071/2022 ze dne 31.5.2022 z provedené kontrolní prohlídky.
2. Stavební úřad neshledal důvody k zahájení řízení o odstranění stavby podle § 129 stavebního zákona.
3. Stavba je provedena v souladu s vydaným kolaudačním souhlasem. Tato skutečnost je uvedena v protokolu, který je přílohou (viz bod 1.).

Ing. arch. Eva Kadičová
referent stavebního úřadu